
- 
umvuxsrrA 

 degli STUDI 
di CATANIA 

CI 72 rininial A,R.I.T • Rettore 
C II A.Loilia.V. A.O.A. P. 
O I A.Ra. UlaMalINI o • • Cm 	• ledi 
i ii A.P.Pa.M. U.L.A. waras 
P II A.L.P.I. Aee.O. 

NuSO el Vel. 
T ii1 13.8.C. Ara Ftevleorl 
E ii U.C.O.P.M. ARI C.O.F 
N r: 	.PI.Co.O. CAPITT Png~ 
2 II A.8.1. C.L.M.A. 
A r2 ,317~1 =21131 131Mer 

X 
C 
O 
N 
O 	Il Dirigente 	.S.E.Ma. 

s 	(don. 	icarelli) 

rea della Progettazione dello Sviluppo Edilizio e della Manutenzione 

Unità Operativa Prevenzione e Sicurezza 

Pro,. n 34049 
(iitanui, 27  

Al Direttore Generale 
SEDE 

Oggetto: Fornitura presidi sanitari per integrazione cassette primo soccorso per i laboratori 

di Ateneo - Nota Istruttoria 

L'unità Operativa Prevenzione e Sicurezza dell'Area dell'a Progettazione, Sviluppo edilizio e 

Manutenzione dovendo procedere all'adeguamento delle cassette di primo soccorso dei 
laboratori di Ateneo cosi come previsto dal DM 388/2003 manifesta la necessità all'acquisto di 

presidi sanitari. 

La tornitura sarà costituita da: 

- n 0  70 flaconi di soluzione cutanea di iodopovidone al 10% da 125 ml 

- n' 50 flaconi di acqua ossigenata al 10% vol. da 200 ml 

La spesa stimata é di euro 500.00 IVA inclusa 
Pertanto, fatte salve diverse disposizioni che la S.V. dovesse reputare opportune , si chiede 

che sia autorizzata la spesa di curo 500,00 IVA inclusa che potrà gravare sul budget APSEMA 

2017 15080501 - intervento "Acquisto materiale di consumo - Gestione Laboratori: 

Materiale di laboratorio (reagenti e consumo)". causale contabile 8.1.2. codice di 

responsabilità 62529. 

Area della Progettazione dello Sviluppo Edilizio e della Manutenzione 
Unità Operati‘a Prevenzione e Sicurezza 

Via A. di San 	o, 257 - 95131 Catania - tel. 095 7307865 - lax 095 7307868 - e-mail: ae.zetema(Aunici.ii 



UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI 
CATANIA 

Protocollo Generale 

31 MAR. 2017 

Prot. 3 5? 4 5' Tit, 	X 	CL 4 
Rep. Decreti n'. 10 3 5.  

Il Direttoreorale 
(Dott. Fe i 	o oghese) 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI CATANIA 

DECRETO DI AUTORIZZAZIONE A NEGOZIARE 

vista la legge I 68789: 

visto il decreto Legislativo n. 165 del 30.032001 e successive modifiche e integrazioni; 

vista la circolare direttoriale "Disposizioni in materia di spese economali" del 16.02.2016, prot. n. 
17032; 

vista la circolare dell'Area finanziaria di Ateneo, di pari oggetto, del 11.03.2016. prot. n. 28490; 

vista la circolare direttoriale del 14.07.2016, prot. n. 83716: 

visto il decreto legislativo n.50 del 18.04.2016; 

vista la nota istruttoria prot. n. 324  04 	del 2, 11. con la quale il Dirigente 
dell'Area della Progettazione. dela') Sviluppo Edilizio e della Manutenzione ha rilevato la necessità 
di procedere all'acquisto di presidi sanitari per l'integrazione delle cassette di primo soccorso dei 
laboratori di Ateneo, come previsto dal DM 388/2003. I..a spesa prevista è di 6 500.00 IVA inclusa 
che potrà gravare sul capitolo 15080501- 2017 "Acquisto materiale di consumo Gestione 
Laboratori: materiale di laboratorio (reagenti e consumo)", co.an 13.12 codice di responsabilità 
62529. 
previa verruca della disponibilità di bilancio e relativa successiva assunzione dell'impegno di 
spesa: 

DECRETA 

È approvata la spesa proposta dal Dirigente dell'Area dellaazione, delle Sviluppo Edilizio e 
della Manutenzione con nota istruttoria prot. n. 1- 4 Q45„ .,..,sc 	del 2 

Si dà mandato all'U.O. dell'Economo e all'Area del Sostituto d'Imposta a curare gli atti 
consequenziali. 

LILO. dell'Economo e l'A.S.I. si raccorderanno con l'Area Finanziaria per la preventiva verifica 
della disponibilità di bilancio e per la successiva assunzione dell'impegno di spesa. 

Catania, 29 /03 )(-}' 



Segreteria Direzione Generale 

Da: 	 Silvana Marchese <silvana.marchese@unict.it > 
Inviato: 	 mercoledì 29 marzo 2017 09:58 
A: 	 Segreteria Direzione Generale 
Oggetto: 	 UPS: fornitura presidi sanitari ecc. 
Allegati: 	 170329-34049-NI-presidi sanitari.pdf 

7 

Al 

Si trasmette la nota prot. n. 34049. 
Cordiali saluti, 

Sig.ra Silvana Marchese 

Università degli Studi di Catania 

Area della Progettazione, dello Sviluppo Edilizio e della Manutenzione 
Unità Operativa Prevenzione e Sicurezza 

Telefono: 095/7307815 - 7865 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

